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ÖZET 
 

Erken yaşlarda gelişen dil merakım, zamanla akademik ve mesleki 
kimliğimin merkezine yerleşti. İngilizce Öğretmenliği lisans eğitimim 
süresince ve sonrasında öğretmenlik, dış ticaret aracılığı ve 
çevirmenlik görevlerinde bulundum; bu süreçte yalnızca İngilizce 
değil, farklı diller ve kültürlerle aktif temas kurarak dilsel ve kültürel 
becerilerimi derinleştirdim. Üniversite ve sanayi temelli projelerde yer 
alarak çok disiplinli alanlarda teorik ve pratik deneyim kazandım. 
Çocuklara yönelik hazırlanan dil öğretimi projelerinde 3D çizim ve 
animasyon çalışmalarına katkı sundum. Yüksek motivasyonum, etkili 
iletişim becerim ve öğrenmeye olan tutkum, beni hem sınıf 
ortamında hem birebir özel derslerde tercih edilen bir öğretmen 
haline getirdi. Ders içeriklerimi pedagojik, teknolojik ve kültürel 
açılardan bütüncül bir yaklaşımla tasarlamaya özen gösteriyorum. 
Kendi öğrenme disipliniyle gelişen, yaratıcı ve çok yönlü bir eğitimci 
olarak yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş durumdayım. 

 
 
İŞ TECRÜBESİ 

 

 
DIŞ TİCARET ELEMANI 

 
Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren Batron AR-GE şirketi adına 
çevrim içi pazar araştırmaları gerçekleştirdim. Özel tasarım 
bataryaların reklam ve tanıtım süreçlerinde aktif rol aldım; ürünlerin 
hedef pazarlara ulaştırılmasına yönelik içerik geliştirme, görsel strateji 
oluşturma ve dijital tanıtım faaliyetlerinde destek sundum. Ayrıca, 
batarya üretiminde kullanılan teknik malzemelerin Uzak Doğu pazarı 
üzerinden temini için pazar araştırmaları ve tedarikçilerle yazışmalar 
gerçekleştirdim. Bu süreçte hem teknik hem de ticari terminolojiye 
hâkimiyet kazandım. ilerleyen dönemde, Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi'nde faaliyet gösteren Tuna Ahşap, Demont Çelik Kapı, Boyut 
Çelik Kapı gibi firmalarda Afrika ve Arap pazarına yönelik satış ve dış 
ticaret faaliyetlerinde part-time dış ticaret elemanı olarak görev 
aldım. Orta Doğu pazarına dönük ürün tanıtımı, müşteri iletişimi ve 
ihracat süreçlerine katkı sundum. Özellikle kapı satışında kültürel 
farkları gözeten pazarlama yaklaşımları geliştirerek ihracat 
süreçlerinin etkinliğine katkıda bulundum. Bu görevlerde, hedef 
pazar analizinden dijital tanıtıma, dış ticaret yazışmalarından kültürel 
iletişim diline kadar çok boyutlu tecrübeler edindim. Edindiğim bu 
deneyimler, dil becerilerim ve kültürlerarası iletişim yetkinliğimle 
birleşerek dış ticaret, satış ve pazarlama alanlarında güçlü bir pratik 
altyapı kazanmamı sağladı. 



DIŞ TİCARET UZMANLIĞI 
2019 - 2021 
Dumugaes Import Export adıyla kurduğum dış ticaret firması 
üzerinden yurt dışı pazarlara yönelik kapı ve mobilya ürünleri için 3D 
tasarım, kataloglama, web sitesi tasarımı ve ürün tanıtım faaliyetleri 
sundum. Hedef pazarlarda markalaşma ve dijital görünürlük 
süreçlerinde aktif rol üstlendim. 

 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI - ÜCRETLİ ÖĞRETMENLİK 
EYLÜL 2021 –OCAK 2022 
Millî Eğitim Bakanlığına yaptığım başvuru sonucunda ücretli 
öğretmen olarak görevlendirildim. Bir dönem boyunca 6. sınıf 
öğrencilerine İngilizce dersleri verdim. Çalıştığım süreçte öğrencilerin 
dil kullanımını geliştirmeye yönelik konuşma ve yazma çalışmaları 
yaptırdım ve buna yönelik materyal geliştirme deneyimi kazandım. 

 

 
KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI - YEDEK SUBAY ÖĞRETMENLİK 

ŞUBAT 2022 – ŞUBAT 2023 

Kara Kuvvetleri Komutanlığına bağlı Kara Havacılık Okul 
Komutanlığı’nda İngilizce Okutmanı olarak askerlik görevimi 
tamamladım. Bu süre zarfında, helikopter teknisyeni astsubaylara 
yönelik genel İngilizce ve teknik terminoloji dersleri verdim. 

 
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

ŞUBAT 2023 – EKİM 2023 

Final, American Life gibi farklı dil kursları ve dershanelerde dersler 
verirken özel ders tecrübesi edindim. Bu süreçte İngilizce, Fransızca 
ve Almanca gramer dersleri verdim. İngilizce için konuşma becerisini 
geliştirmeye yönelik uygulama dersleri verdim. 

 
MAJOREL TELEKOMÜNİKASYON – MÜŞTERİ TEMSİLCİLİĞİ 

EKİM 2023 – MAYIS 2024 

Nike firmasında Türkçe, İngilizce ve Almanca dillerinde hizmet veren 
müşteri temsilcisi olarak görev aldım. Dil becerilerimi geliştirirken, 
Ödeme yöntemleri, lojistik ve gümrük yönetimi, garanti işlemleri, 
para iadesi gibi süreçlerde deneyim kazandım. Bu süreçte, etkili 
iletişim, müşteri yönlendirme ve dosya/iş akışı yönetimi alanlarında 
yetkinlik kazandım. Nike'ın Türkiye pazarından çekilmesi ve projenin 
sona ermesi sebebiyle işten ayrıldım. 

 
NİĞDE GSB İL MÜDÜRLÜĞÜ – İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 

HAZİRAN 2024 – GÜNÜMÜZ 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Niğde’de açılan gençlik 
kurslarında A1, A2 ve B1 seviyelerinde lise ve üniversite öğrencilerine 
İngilizce eğitimi verdim. Farklı yaş ve yeterlilik düzeylerine uygun dil 
öğretim materyalleri geliştirme, ders planlama ve uygulama 
konularında pratik deneyim kazandım. Ders verme görevimin yanı 
sıra, eğitim ve öğretimde kullanılan bilişim ekipmanları ile teknolojik 
araçların yönetimi, bakımı ve teknik destek süreçlerinden sorumlu 
oldum. Donanım kurulumu, arıza tespiti, yazılım güncellemeleri gibi 
alanlarda görev alarak kurum içi dijital altyapının sürekliliğine katkı 
sağladım. Halen bu alandaki görevimi sürdürmekteyim. 


